Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»

ПРИКАЗ
Самара

[bookmark: _GoBack]№ 203-ОВ							« 05 » апреля 2023 года
По общим вопросам

	В целях обеспечения соблюдения работниками университета ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Еременко Ю.Л., начальника отдела противодействия коррупции, лицом, ответственным за профилактику коррупционного поведения работников ФГАОУ ВО «СГЭУ»

2. Признать утратившим силу приказ № 174-ОВ от 16.03.2020г.

Врио ректора								Е.А.Кандрашина

Разработчик: О.Н.Ломовицкая